Clniiulae.

ROUANCM An. C 1218

Sanctae Romanae Ecclesiae vice-cancel-

larii, undecime kalendas decembris, indi-

ctione septima, incarnationis dorainicae

an no millesimo ducentesimo decimo octavo,

pontificatus vero domini Honorii Papae

tertii anno tertio.

Dal. die "21 novembris 1218, ponlif. anno ii.

XXIX.

Confirmalio instiluli, ac regularum hospi-

talìs Noviomensis a Stephano episcopo

huiufce civilalis nuper eredi (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Episcopus ÌNoviomensis regulas

a se construclo d.it hospitali, quas eon-

firmot Pontifex. — Clausiilae.

HoDorius episcopus servos servoram Dei, dilectis

filiis rectori, et fratribus huspitalis Novio*

mensis, salutem et apostolicam benedictio*

nem.

lustis petentium desideriis dignum est Eiordiun.

nos facilem praebere consensum, et vota,

quae a rationis tramite non discordant,

affeclu prosequente compiere. Sane autem

cum referentibus vobis didicimus Ve-

nerabilis frater noster Stephanus Novio- Episcopus xo-

atis m hospitali vestro p„|.,3 a secon-

de anprobatis relisiionibus, ordine, ac «""<'" ''•'"'•'-

rr ^
1 -, 1- spiiaii. qua»

regula super numero iiatrum hospitalis cooOrmai Pon-

ipsius, et modo recipiendi eos, et aliis,
"'"

quae regularem sapiunt honestatem, certa

et salubria ibidem ediderit instituta. Nos

aulem vestris iustis poslulationibus grato

concurrentes assensu, sialuta buiusmodi

sicul ab eodem episcopo provide et sa-

lubriter facla sunt, et ipsius lilteris dicitur

contineri, aucloritate apostolica confirma-

mus, et praesentis scripii patrocinio com-

munimus.

Nulli ergo omnium bominum liceat cbu»uiM.

banc paginam nostrae confirmationis in-

fiingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

(1) Lx Dacherii Spicileg., tom. itt.
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pserit, indignationem omnipotentis Dei | meriiis sunt

el beatorum Pelri el Pauli aposlolorum

eius se noverit incursiirura.

Dainm Laterani quarto idus decembris,

pontificalus nostri anno lerlio.

Dal. die 10 decenabris 1218, pontif. anno ni.

XXX.

Imins roustilti-

liooii.

Quod privilegia el indiilta Cisterciensi or-

dini haclenus a Sede Apostolica concessa,

salva generalis Concila moderatioue, in

viridi habeanlur observanda (1).

SCMMARIO!

Exordium. — Causa edendae huius consti-

tutionis. — De observandis privilegiis Ci-

sterLÌensibus a Sede Apostolica conces?is.

Honorins episcopas serrns servorom Dei, vene-

rabilibus fratribns archiepiscopis, episcopis,